
		    
					
		
			

		

		
						
		
			        
				
		
			
				Rádi zodpovíme vaše dotazy								
						Potřebujete poradit?
	+420 773 581 581
	info@honter.cz


				

													
	
	


										
			

		

		
				
			

				
				
									

				
				
								
					NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA 
									
										
						
						
				
				
				
					
						
					

				

				
				
				
					Výroba
	Výroba
	Certifikace
	O nás



	Produkty
	Produkty
	EXY® s otevřenou strukturou
	EXY® s uzavřenou strukturou
	Izolační sada FROTH-PAK



	Spolupráce
	Stát se partnerem
	Technologie



	Zateplení EXY®
	Možnosti zateplení
	Zateplení střechy
	Zateplení podkroví
	Zateplení podlah
	Zateplení stropů
	Zateplení stěn
	Zateplení základů



	Kontakt
	Nezávazná poptávka

				

				
			

		

		

        		
		
		
		
			
			
				




			
									
						
					
			
								
				
			        
            
                
                
                    
                        
                            
                                                                
                                    
                                        

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        EXY SPRAY SYSTEM®

Nejefektivnější
 systém zateplení 
na trhu



Vyrábíme léty prověřený izolační systém z polyurethanové pěny používaný po celém světě. Ročně pomáháme ušetřit peníze za energie tisícům našich spokojených zákazníků.



Chci zateplení HONTER®                                                    

                                                    

                                                                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                    

                                                                                                        
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        špičkovÉ ZATEPLENÍ

EXY SPRAY SYSTEM®
 šetří vaše peníze 




Základem jakýchkoliv úspor na energiích je kvalitní izolace. Naše produkty EXY® vám pomůžou ušetřit peníze a zvýší komfort vašeho bydlení.



Chci zateplení HONTER®                                                    

                                                    

                                                                                                        
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        spolehlivě

Splňujeme 
nejnáročnější 
požadavky na kvalitu



Vyrábíme různé druhy PU systému na míru a přání zákazníka.



Chci zateplení HONTER®                                                    

                                                    

                                                                                                        
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Výroba

Nabízíme 
široké portfolio 
pu produktů



Stříkané pěny, lité pěny a různé druhy polyolů.



Chci zateplení HONTER®                                                    

                                                    

                                                                                                        
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                  
                            

                        

                    

                    

                    

                    

                

                
            

            
                
                    
                        
                        
                    
                
            

            

        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			


	
	DomůHlavní stránka


	





		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jsme odborníci ve výrobě PU systémů na zakázku. 
		

				

				
				
			Máme více než 20 let zkušeností v oboru. 
Působíme v Evropě i v USA.
		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
							Vyrábíme a dodáváme různé druhy PU systémů na míru a přání zákazníka. Mezi naše hlavní produkty se řadí špičková řada stříkaných pur pěn EXY SPRAY SYSTEM®, která ročně pomáhá šetřit peníze za energie tisícům našich spokojených zákazníků.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			  
        
            
                
                    
                                                
                            
                        

                                                Výroba a certifikace
                        Vyvíjíme a vyrábíme PU produkty, které splňují nejnáročnější požadavky na kvalitu.


                    

                    01.
                

            

            
                

                

                
                    Přejít na stránku
                

            

         
        		

				

					

		

				
			
								
				
			  
        
            
                
                    
                                                
                            
                        

                                                Chci zateplení HONTER®
                        Mezi naše hlavní produkty se řadí špičková řada pur pěn EXY SPRAY SYSTEM®.


                    

                    02.
                

            

            
                

                

                
                    Přejít na stránku
                

            

         
        		

				

					

		

				
			
								
				
			  
        
            
                
                    
                                                
                            
                        

                                                Chci se stát partnerem
                        Přidejte se k nám do týmu jako partner a rozvíjejte své podnikání v sektoru PU pěn.


                    

                    03.
                

            

            
                

                

                
                    Přejít na stránku
                

            

         
        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
                    Máte jakékoliv dotazy, nebo speciální požadavek? Ozvěte se nám.
                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
			 
            Kontakt
        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
        Náš příběh
            Kdo jsme
                    

        		

				

				
				
							Společnost HONTER® Corporation byla založena v USA v roce 2005. Díky zvýšení celosvětové poptávky jsme v roce 2009 expandovali do Evropy. V roce 2021 byla vybudovaná plně automatizovaná výrobní linka v Zábřehu na Moravě, kde úspěšně vyvíjíme a vyrábíme široké portfolio produktů.
						

				

				
				
			 
            dozvědět se víc
        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
                                                    HONTER

                        
        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
        Projekty
            Kde EXY SPRAY SYSTEM® pomáhá ušetřit 
                            
                Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua.                

                    

        		

				

				
				
			 
            Zobrazit všechny projekty
        		

				

					

		

				
			
								
				
			                
                    
                
                    
                    
                                                
                        
                            
                                
                                                                        

                                                                    

                                                                                                        
                                    ArchitectureRenovate                                    

                                                                                                    01.

                                
                                    Zateplení výrobní haly
Constant care and attention to the patients makes good record

                                

                            

                        

                        
                    
                                                
                        
                            
                                
                                                                        

                                                                    

                                                                                                        
                                    ArchitectureBuildingRenovate                                    

                                                                                                    02.

                                
                                    Zateplení kostelní kaple v USA
Constant care and attention to the patients makes good record

                                

                            

                        

                        
                    
                                                
                        
                            
                                
                                                                        

                                                                    

                                                                                                        
                                    ArchitectureRenovate                                    

                                                                                                    03.

                                
                                    Projekt zelená střecha
Constant care and attention to the patients makes good record

                                

                            

                        

                        
                    
                                                
                        
                            
                                
                                                                        

                                                                    

                                                                                                        
                                    BuildingRenovate                                    

                                                                                                    04.

                                
                                    Kompletní zateplení podkroví
Constant care and attention to the patients makes good record

                                

                            

                        

                        
                                        

                

            

            

            

             
        

                		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
        V čem se lišíme?
            PROČ ZVOLIT HONTER®
                            
                Mluví za nás špičková kvalita polyuretanových produktů, které splňují nejpřísnější standardy jakosti a bezpečnosti. Máme více než 20 let zkušeností v oboru. Nabízíme širokou škálu komponentů na výrobu polyuretanových pěn, které jsou vhodné pro různé aplikace. Poskytujeme komplexní služby a technickou podporu našim zákazníkům od počátečního dotazu až po dodávku a instalaci produktů.                

                    

        		

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			  
         
        
                        01
            Vývoj a výroba 
kvalitních PU produktů
            

            

        

        
              
        		

				

					

		

				
			
								
				
			  
         
        
                        02
            Kvalita podložená 
nezávislou certifikací
            

            

        

        
              
        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			  
         
        
                        03
            Více než 20 let na trhu
v EU a USA
            

            

        

        
              
        		

				

					

		

				
			
								
				
			  
         
        
                        04
            Individuální přístup 
k zákazníkům
            

            

        

        
              
        		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			        
        Kvalita je základ
            Určujeme směr ve světě stříkaných izolací
                    

        		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			
Svět stříkaných izolací definujeme my. Naše společnost HONTER působí jako průkopník v oboru stříkaných izolací a aktivně určuje směr v tomto odvětví. Inovujeme a rozvíjíme nové technologie, které zvyšují efektivitu, energetickou účinnost a spolehlivost stříkaných izolací. 
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			        
                    Mluví za nás 20 let zkušeností nejen v Evropě, ale také v USA
                            
                Jsme hrdí na to, že jsme si vybudovali pevnou pozici jako spolehlivý a profesionální partner jak na evropském, tak na americkém trhu. Tyto dlouholeté zkušenosti nám umožňují porozumět potřebám našich zákazníků a poskytovat jim nejlepší možné služby a produkty.                 

                    

        		

				

				
				
			 
            Zobrazit produkty
        		

				

				
				
			
    

		

				

					

		

				
			
								
				
			        
            
                 
                                                                            
                JAK PROBÍHÁ ZATEPLENÍ
            

        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
            
                
                                        
                        
                            250000

                        

                    

                    zateplených domů
                

            

        

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
            
                
                                        
                        
                            30

                        

                    

                    partnerů po celé eu
                

            

        

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
            
                
                                        
                        
                            20

                        

                    

                    let na trhu
                

            

        

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
            
                
                                        
                        
                            5

                        

                    

                    reklamací
                

            

        

        		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
        Co o nás říkají
            NAŠI SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍCI
                    

        		

				

				
				
			        
        
                                    

            

            
                
                    
                                            
                        
                            
                                                            
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Aleš Haluzík                                            STŘECHA - BRNO                                        

                                        

                                    

                                    Zateplení stříkanou pěnou mám první zimu a jsem přesvědčen, že výběr materiálu Honter a jako dodavatele H&V IZOL, byl správný výběr. Pan Stupka velice profesionální přístup a lidská spolupráce – udělal dobrou cenu za m3 – žádné zbytečné prodražování zakázky = SUPER. Kluci aplikátoři pracovali bez zastávky, za jeden den necelých 200m2 ve vrstvě 25cm – samostatná jednotka 🙂 Budu dále doporučovat.

Děkuji za spolupráci.



                                    01.
                                

                            

                        

                        

                                                
                        
                            
                                                            
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            M. Jánoš                                            PODKROVÍ - PRAHA                                        

                                        

                                    

                                    Dobré ráno, střecha je úžasná, vypadá to jako dračí sluj, skoro mi přijde škoda to zadělávat sádrokartonem 😉 Co se týče aplikace a chlapců aplikátorů, tak naprosto super, poradili si s překážkami i schodištěm, byli vstřícní a vše udělali dle mých představ. Rád bych vyzdvihl především rychlost ochotu a perfektní domluvu. Vše bylo do druhého dne, termín do týdne, v podstatě takhle kdyby fungovali všichni, bylo by na světě líp….

Přeji pěkný den, víkend a s pozdravem M. Jánoš



                                    02.
                                

                            

                        

                        

                                                
                        
                            
                                                            
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Kolářovi                                            PODKROVÍ - VŘESICE                                        

                                        

                                    

                                    



Jsme spokojeni hlavně s celkovým přístupem zaměstnanců , se kterými jsme aplikaci pěny společnosti Honter řešili. Vše bylo profesionální, otázky zodpovězeny. Jsme rádi že jsme si tuhle společnost vybrali. Cena i samotná aplikace byla v naprostém pořádku. Požadavky na izolační materiály se neustále mění a ve stavebnictví je vždy nutné používat výrobky, které plně odpovídají nejnovějším standardům. Ať už jde o ekologické nebo izolační vlastnosti, s naší odborností a zkušenostmi máte vždy jistotu kvality.











                                    03.
                                

                            

                        

                        

                                                
                        
                            
                                                            
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Hana Heřmanová                                            PODKROVÍ - BOREČ                                        

                                        

                                    

                                    Přeji Vám krásný den a chci moc poděkovat jak Vám, tak mladíkům, kteří u nás prováděli izolační nástřik. Je vidět, že zvláště ten, co stříkal to má opravdu zmáknuté! Naprosto minimální ořez a velmi kvalitní práce. Bravo! Děkuji za bezvadnou komunikaci a pokud někdo bude na Vás chtít kontakt, doufám nebude vadit, když předám. Přeji mnoho úspěchů a zdraví v novém roce.



                                    04.
                                

                            

                        

                        

                                            

                

            

            


        

        
              
        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
                    Subscribe
                            
                Want to be notified about our News. Just sign up and we'll send you a notification by email.                

                    

        		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			        

            

            

            
                
                    
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                    
                            
                                                                
                            

                            
                                                                                                                                                                                                                                                                
                    

                

            

        

        		

				

					

		

							

		
							

			
   
						

			
			
			

						

			

			
									
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			        
                    O společnosti HONTER®
                            
                Vyvíjíme špičkové komponenty potřebné pro výrobu kvalitních polyurethanových systémů, které dodáváme do Spojených států a Evropy. Žádný požadavek není nesplnitelný, žádné přání není příliš neobvyklé..

Přečíst si víc                 

                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
                    KONTAKTNÍ INFORMACE
                    

        		

				

				
				
			        	
                                Infolinka :                +420 773 581 581
            
	
                                E-mail :                info@honter.cz
            
	
                                Sídlo:                Plynární 1617/10, 170 00 Praha 7, Česká republika
            
	
                                Expedice :                Na Křtaltě 42, 789 01 Zábřeh, Česká Republika
            


        		

				

				
				
			        
                            Pondělí - Pátek:7:00 - 15:30
                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
                    ROZCESTNÍK
                    

        		

				

				
				
			        
            	O nás
	Zateplení EXY®
	Výroba
	Spolupráce
	Kontakt

        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
            Sledujte nás:             
            	
	
	


                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
			Company Presentation.PDF 
Download Pricing.PDF 		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© Honter 2024.  všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

				
			
								
				
			        
            	O nás
	Zateplení EXY®
	Výroba
	Spolupráce
	Kontakt

        

        		

				

				
				
			        
            	GDPR
	Impressum

        

        		

				

				
				
			
    

		

				

					

		

							

		
							

		
								
					

		
	

	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Funkční cookies
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    

    
        
            	 Login
	 Register


            

            
            
                
                    
                    
                        
                        
                            

                            
                                Username or Email Address *                                
                            
                                
                            

                            
                                Password *                                
                            
                                
                            

                            
                            

                            
                                
                                    
                                    Remember me
                                

                                
                                    Lost Your Password?
                                

                            


                            Log In

                                                            
                            
                        

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                
                                    

    
                                                                            Account details will be confirmed via email.

                                    
                                                                        
                                        Username *                                        
                                    
                                        
                                                                            


                                    
                                                                                                            
                                        Email Address *                                        
                                    
                                        
                                                                            

                                                                        
                                    
                                    
                                                                                                                    

                                    


                                                                        
                                    Register

                                                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                

                
                
            

        

    






    
        
            

            Reset Password

            
                
                
                    
                        Username or Email Address *
                        
                    

                    Get New Password

                                    

            

            
        

    



 





































				
						
	